UCHWAŁA Nr XI/76/2011
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 listopada 2011r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  gminom: Ropczyce, Sędziszów Młp., Iwierzyce, Ostrów, Wielopole Skrz.
                Działając na podstawie  art. 7a ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.               o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1592  z późn.  zm.)
 Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje :
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie gminom: Ropczyce, Sędziszów Młp., Iwierzyce, Ostrów, Wielopole Skrz. środków trwałych  uzyskanych  w wyniku zrealizowania projektu pn. „Rozbudowa systemu monitoringu powodziowego oraz poprawa systemu łączności i ostrzegania na terenie powiatu ropczycko-sędziszowskiego” o łącznej wartości 433.356,20 zł w tym :

- Gminie  Ropczyce o wartości 91.551,24 zł,

- Gminie Sędziszów Młp. o wartości 67.151,24 zł,

- Gminie Iwierzyce o wartości 91.551,24 zł,

- Gminie Ostrów o wartości 91.551,24 zł,

- Gminie Wielopole Skrz. o wartości 91.551,24 zł.
 § 2. Zestawienie podlegających przekazaniu środków trwałych stanowi załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały.
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§  4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu                                                                                        

                                                                                                Nr  XI/76/2011 z dnia 29 listopada 2011r. 
Wykaz środków trwałych podlegających przekazaniu gminom powiatu ropczycko-sędziszowskiego uzyskanych w wyniku zrealizowania  projektu pn. "Rozbudowa systemu monitoringu powodziowego oraz poprawa systemu  łączności  i ostrzegania na terenie powiatu ropczycko-sędziszowskiego”

Gmina  Ropczyce

	Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Cena jednostkowa
	Ilość szt.
	Wartość razem

	1.
	sonda pomiarowa
	24.400,00 zł
	1
	24.400,00 zł

	2.
	syrena alarmowa
	11.138,60 zł
	5
	55.693,00 zł

	3.
	centrala uruchamiania syren
	6.100,00 zł
	1
	6.100,00 zł

	4.
	radiotelefon nasobny
	1.339,56 zł
	4
	5.358,24 zł

	                                                                            Razem:
	91.551,24 zł


    Gmina  Sędziszów Młp.

	Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Cena jednostkowa
	Ilość szt.
	Wartość razem

	1.
	syrena alarmowa
	11.138,60 zł
	5
	55.693,00 zł

	2.
	centrala uruchamiania syren
	6.100,00 zł
	1
	6.100,00 zł

	3.
	radiotelefon nasobny
	1.339,56 zł
	4
	5.358,24 zł

	                                                                            Razem:
	67.151,24 zł


Gmina  Iwierzyce

	Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Cena jednostkowa
	Ilość szt.
	Wartość razem

	1.
	sonda pomiarowa
	24.400,00 zł
	1
	24.400,00 zł

	2.
	syrena alarmowa
	11.138,60 zł
	5
	55.693,00 zł

	3.
	centrala uruchamiania syren
	6.100,00 zł
	1
	6.100,00 zł

	4.
	radiotelefon nasobny
	1.339,56 zł
	4
	5.358,24 zł

	                                                                            Razem:
	91.551,24 zł


Gmina Ostrów

	Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Cena jednostkowa
	Ilość szt.
	Wartość razem

	1.
	sonda pomiarowa
	24.400,00 zł
	1
	24.400,00 zł

	2.
	syrena alarmowa
	11.138,60 zł
	5
	55.693,00 zł

	3.
	centrala uruchamiania syren
	6.100,00 zł
	1
	6.100,00 zł

	4.
	radiotelefon nasobny
	1.339,56 zł
	4
	5.358,24 zł

	                                                                            Razem:
	91.551,24 zł


     Gmina  Wielopole Skrz.
	Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Cena jednostkowa
	Ilość szt.
	Wartość razem

	1.
	sonda pomiarowa
	24.400,00 zł
	1
	24.400,00 zł

	2.
	syrena alarmowa
	11.138,60 zł
	5
	55.693,00 zł

	3.
	centrala uruchamiania syren
	6.100,00 zł
	1
	6.100,00 zł

	4.
	radiotelefon nasobny
	1.339,56 zł
	4
	5.358,24 zł

	                                                                            Razem:
	91.551,24 zł


                   


              








